Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republik of Kosova Municipality of Hanl i Elezit
02Nr_~0 357 022
15.07.2022

Duke u bazuar né& Udhézimin Administrativ (MPMS ) nr 07/2017 pér regullimin e procedurave t&
konkursit n& sektorin publik, Komisioni Pérzgjedhés sipas konkursit me nr.02/3507/2022 t& shpalluar
me date 18.05.2022 nga Zyra e Personelit sipas LZP nr.06/L-114 kapitulli V, pas mbajtjes s testit me
shkrim me daté 08.07.2022 dhe intervistés gojore me date 14.07.2022 , Komisioni Pérzgjedhés nxjerr
k&te:

Vendim
(pér pérzgjedhjen e aplikuesit)

Pas pérpilimit t& listés definitive Komisioni Pérzgjedhés né bazé t& merités konstatoi se kandidati me mé
shumé pike t& arritura n& testim me shkrim dhe intervisté me gojé pér pozitén Mjek t& Mjekésisé
Familjare né QKMF “Dr.Menduh Kaloshi” &shté:

¢ Qenan Maligi me gjithsej 181 pike té fituara.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t¢ drejt t€ paraqesin ankes& me shkrim n& afat prej 15
(pesémbédhjeté) ditésh nga shpallja e rezultateve prané Komisionit t&¢ Ankesave n& Komuné .

Komisioni Pérzgjedhés;

Amir Bushi (kryesues)

Ajete Duraj (anétare) -

Lindita Rexhallari {anétare) ‘;’v :
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